
業務名

業務場所

開札日時

契約（予定）日

業務期間

２ 入札の種類

３ 予定価格

４ 入札書比較価格

５ 最低制限価格

６ 最低制限比較価格

７ 落札の有無

８ 落札者の氏名

９ 落札の金額

第１回入札金額 第２回入札金額 技術評価点 価格評価点 総合評価得点 入札者氏名

52,200,000 円           30 900 930

日東カストディアル・サー

ビス株式会社 奈良支店

支店⾧ 太田 真二

 日東カストディアル・サービス株式会社 奈良支店 支店⾧ 太田 真二

 ５７，４２０，０００ 円（消費税等抜き ５２，２００，０００ 円）

 総合評価落札方式一般競争入札

 非公表

 非公表

 設定しない

 設定しない

 有

開  札  録

１ 契約の内容
県庁舎設備管理業務委託

奈良市登大路町３０番地・８０番地 奈良県本庁庁舎（本庁舎・分庁舎）およ

びその構内

令和６年６月１１日 午後２時００分

令和６年６月１３日

令和６年７月１日から令和９年６月３０日まで


